航 道 通 告

东航道告〔2017〕8 号

各有关单位：

由河源市公路工程总公司承建的县道 X155 礤黄线石古大

王至蓝口段改建工程蓝口大桥将进入水上水下施工。为保障航

道畅通和通航安全，现将有关事项通告如下：

一、施工作业时间

2017 年 5 月 28 日至 2019 年 3 月 30 日。

二、施工地点

东江干流老蓝口大桥上游约 2.05 公里处。

三、航标增设

在拟建大桥轴线上、下游约 100 米处各设置一对水上航

标。

四、航标显形及灯质

水上航标为 HF1.08-D1 型侧面浮标；左侧浮标为黑色，

夜间显示单闪绿光；右侧浮标为红色，夜间显示单闪红光；闪

光周期均为 2.5 秒（0.5+2 秒）。

五、注意事项

希各有关单位周知所属船舶，航经大桥施工河段时，加强

瞭望，密切注意航标和施工动态，慢速通过，以策安全。工程

提前或延期结束，恕不另行通告。

                             广东省东江航道局

                             2017 年 5 月 25 日